АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.03.2020 № 42

О признании нуждающейся в улучшении жилищных условий
семьи Шуман Елены Геннадьевны

          На основании п.2 части 1 ст.51 Жилищного кодекса  Российской Федерации, Устава Карасевского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области  и заявления Шуман Елены Геннадьевны, Администрация Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]             1.Признать Шуман Елену Геннадьевну, Шуман Вячеслава Владимировича, Шуман Артема Вячеславовича, Шуман Арину Вячеславовну, Шуман Захара Вячеславовича  зарегистрированных по адресу:  Новосибирская область, Черепановский район, село Карасево, улица Интернациональная, дом 18 квартира 2 нуждающимися в улучшении жилищных условий.

Глава Карасевского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                   Сорокин В. Н.

Рогалева Е.Е.
63 225

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О

т

2

5

.03.2020

№

42

О признании нуждающейся в улучшении жилищных условий

семьи

Шуман Елены Геннадьевны

На основании п.

2 части 1 ст.51 Жилищного кодекса  Российской

Федерации, Устава Карасевского сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области

и заявления

Шуман Елены Геннадьевны

,

А

дминистрация Карасевского сельсовета Черепановского района

Новосибирской об

ласти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать

Шуман Елену Геннадьевну, Шуман Вячеслава

Владимировича, Шуман Артема Вячеславовича, Шуман Арину

Вячеславовну, Шуман Захара Вячеславовича

зарегистрированных по адресу:

Ново

сибирская область, Черепановский район, село Ка

расево, улица

Интернациональная, дом 18 квартира 2

нуждающимися в улучшении

жилищных условий

.

Глава Карасевского сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области

Сорокин

В. Н.

Рогалева Е.Е.

63

225

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       О т   2 5 .03.2020   №  42      О признании нуждающейся в улучшении жилищных условий   семьи  Шуман Елены Геннадьевны                На основании п. 2 части 1 ст.51 Жилищного кодекса  Российской  Федерации, Устава Карасевского сельсовета    Черепановского района  Новосибирской области    и заявления  Шуман Елены Геннадьевны ,  А дминистрация Карасевского сельсовета Черепановского района  Новосибирской об ласти   ПОСТАНОВЛЯЕТ:                 1.Признать  Шуман Елену Геннадьевну, Шуман Вячеслава  Владимировича, Шуман Артема Вячеславовича, Шуман Арину  Вячеславовну, Шуман Захара Вячеславовича    зарегистрированных по адресу:   Ново сибирская область, Черепановский район, село Ка расево, улица   Интернациональная, дом 18 квартира 2   нуждающимися в улучшении  жилищных условий .         Глава Карасевского сельсовета   Черепановского района   Новосибирской области                                                                       Сорокин   В. Н.                                 Рогалева Е.Е.   63   225